
 Wielobojowe Zakończenie Sezonu 2024 
 WARSZAWA, 28 - 29.09.2024 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Pięciobój M U16 
 FINAŁ 15:13 

 1 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 3559  PB    
 2 BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK  25.06.2010 MKS Polonia Warszawa MZ 2923  PB    
 3 TARASIUK Hubert 12.02.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 2420      
 4 CHRAPEK Krzysztof 16.02.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 2350  PB    
 5 RAFAŁOWICZ Rafał 06.02.2009 KS Warszawianka W-wa MZ 2187  PB    
 6 TARNICKI Antoni 17.05.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 2117  PB    
 7 BEKIESZA Dawid 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 1990  PB    
 8 KARDA Sebastian 09.10.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 1963      
 9 BOSOWSKi Igor 19.05.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1809      
 10 PAROBCZYK Mikołaj 28.10.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 1741      
 11 WOLSKI Gabriel 31.07.2012 KS Atleta Warszawa MZ 1463      
 12 DULNIAK Sebastian 30.01.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 1184      

100 m M (10bój) 
 Bieg 1/ 1 +1.1 M/S 10:36 

 1 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.48  SB    757 
 2 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 11.54  PB    744 
 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      

100 m U20 (10bój) 
 Bieg 1/ 1 +1.1 M/S 10:41 

 1 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.18      616 
 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      

100 m M U18 (10bój) 
 Bieg 1/ 2 +1.4 M/S 10:44 

 1 WOLSKI Jakub 14.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.56  PB    740 
 2 ZEMBRZUSKI Antoni 22.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.66      719 
 3 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.69  PB    713 
 4 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.85      681 
 5 BAGIŃSKI Bartłomiej 20.02.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 12.28      597 
 STĘPKOWSKI Mateusz 07.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      
 BIENIECKI Stefan 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      

 Bieg 2/ 2 +0.1 M/S 10:44 

 1 ŁADA Marek 17.06.2008 KS Czempion Warszawa MZ 12.27      599 
 2 KARASEK Aleksander 25.06.2008 SKS Feniks Siedlce MZ 12.29      595 
 3 BIELIŃSKI Mateusz 14.03.2007 MKS Junior Złocieniec ZP 12.38  PB    578 
 4 PAROL Jakub 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.62      534 
 5 PIMPICKI Ignacy 20.07.2008 KS Czempion Warszawa MZ 12.92      481 
 6 DUZIKOWSKI Maciej 10.11.2007 UKS Czwórka Białystok PD 13.18      438 
 7 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 14.02  PB    309 

110 m pł M U16 (5bój) 
 Bieg 1/ 2 +0.8 M/S 10:01 

 1 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.13  PB    834 
 2 BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK  25.06.2010 MKS Polonia Warszawa MZ 15.94  PB    740 
 3 CHRAPEK Krzysztof 16.02.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 17.67  PB    556 
 4 RAFAŁOWICZ Rafał 06.02.2009 KS Warszawianka W-wa MZ 17.89  PB    535 
 5 BEKIESZA Dawid 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 18.04  PB    520 
 6 TARNICKI Antoni 17.05.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 18.63  PB    465 
 BOSOWSKi Igor 19.05.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ DQ     TR  

 Bieg 2/ 2 +0.2 M/S 10:05 

 1 TARASIUK Hubert 12.02.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 17.73      550 
 2 PAROBCZYK Mikołaj 28.10.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 19.48      391 
 3 KARDA Sebastian 09.10.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 19.83      363 
 4 WOLSKI Gabriel 31.07.2012 KS Atleta Warszawa MZ 21.26      256 
 5 DULNIAK Sebastian 30.01.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 22.40      184 

Skok w dal M (10bój) 
 12:00 

 1 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.37      0.3 668 
 2 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 5.93      -1.1 571 
 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ DNS      

 ROBAKOWSKI Dawid 6.24 6.37 6.05 
 0.0 0.3 0.1 
 WĘDZICHA Wiktor 5.93 5.79 5.73 
 -1.1 0.3 2.3 
Skok w dal U20 (10bój) 



 12:00 

 1 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.60      2.0 720 
 2 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.10      2.1 402 

 KOSMOWSKI Szymon 6.49 6.48 6.60 
 -1.0 0.7 2.0 
 WRONKA Kacper 5.00 5.10 4.55 
 2.5 2.1 2.8 
Skok w dal M U18 (10bój) 
 12:00 

 1 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.89      3.3 563 
 2 BAGIŃSKI Bartłomiej 20.02.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 5.85      -0.2 554 
 3 BIENIECKI Stefan 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.82      1.6 548 
 4 BIELIŃSKI Mateusz 14.03.2007 MKS Junior Złocieniec ZP 5.72      1.6 527 
 5 WOLSKI Jakub 14.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.60      -0.1 502 
 6 STĘPKOWSKI Mateusz 07.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.40      2.9 461 
 7 PIMPICKI Ignacy 20.07.2008 KS Czempion Warszawa MZ 5.31      2.7 443 
 8 PAROL Jakub 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.03      0.3 388 
 9 ŁADA Marek 17.06.2008 KS Czempion Warszawa MZ 4.96      8.0 375 
 10 ZEMBRZUSKI Antoni 22.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.80      1.1 345 
 11 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 4.74      2.4 333 
 12 DUZIKOWSKI Maciej 10.11.2007 UKS Czwórka Białystok PD 4.61      0.0 310 
 13 KARASEK Aleksander 25.06.2008 SKS Feniks Siedlce MZ 4.56      0.9 301 
 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ NM      

 HOROSZKO Rafał 5.89 5.27 5.70 
 3.3 1.3 -3.0 
 BAGIŃSKI Bartłomiej x 5.64 5.85 
 -0.9 -0.2 
 BIENIECKI Stefan 5.82 5.66 5.69 
 1.6 -1.1 0.9 
 BIELIŃSKI Mateusz 5.48 5.72 5.69 
 3.1 1.6 -2.5 
 WOLSKI Jakub 5.47 5.60 x 
 2.6 -0.1 
 STĘPKOWSKI Mateusz 5.40 5.38 5.08 
 2.9 -1.0 2.5 
 PIMPICKI Ignacy 5.31 x 5.03 
 2.7 1.0 
 PAROL Jakub 3.86 5.03 x 
 0.5 0.3 
 ŁADA Marek 4.96 4.82 4.66 
 8.0 5.3 -2.8 
 ZEMBRZUSKI Antoni 4.80 4.39 4.64 
 1.1 0.0 1.1 
 RZEPKA Szymon x 4.74 4.74 
 2.4 -0.3 
 DUZIKOWSKI Maciej 4.61 4.46 4.52 
 0.0 0.6 0.1 
 KARASEK Aleksander x 4.56 4.13 
 0.9 0.0 
 SAMUL Jan x x x 

Skok w dal M U16 (5bój) 
 11:02 

 1 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.51      0.4 700 
 2 BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK  25.06.2010 MKS Polonia Warszawa MZ 5.68  PB    1.8 519 
 3 TARASIUK Hubert 12.02.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 5.28      0.1 437 
 4 BOSOWSKi Igor 19.05.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.24      -0.5 429 
 5 BEKIESZA Dawid 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 5.04  PB    0.8 390 
 6 CHRAPEK Krzysztof 16.02.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.91  PB    -0.9 365 
 7 RAFAŁOWICZ Rafał 06.02.2009 KS Warszawianka W-wa MZ 4.89  PB    0.3 361 
 8 PAROBCZYK Mikołaj 28.10.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.77      1.4 339 
 9 TARNICKI Antoni 17.05.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.76      0.3 337 
 10 KARDA Sebastian 09.10.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.64      -1.3 315 
 11 WOLSKI Gabriel 31.07.2012 KS Atleta Warszawa MZ 4.09      4.0 220 
 12 DULNIAK Sebastian 30.01.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.85      -1.1 182 
 I II III 
 MĄCZYŃSKI Stanisław 6.20 6.32 6.51 
 -0.7 1.4 0.4 
 BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK Jan 5.27 5.68 5.58 
 -0.8 1.8 0.1 
 TARASIUK Hubert 5.15 5.28 5.10 
 -0.5 0.1 2.1 
 BOSOWSKi Igor 4.98 5.24 5.23 
 2.3 -0.5 2.0 
 BEKIESZA Dawid 5.04 4.71 4.87 
 0.8 1.2 1.4 



 CHRAPEK Krzysztof 4.76 4.91 4.48 
 0.6 -0.9 -0.3 
 RAFAŁOWICZ Rafał 4.89 x 4.82 
 0.3 1.8 
 PAROBCZYK Mikołaj 4.77 x x 
 1.4 
 TARNICKI Antoni 4.76 4.38 4.47 
 0.3 3.0 -0.8 
 KARDA Sebastian 4.64 4.54 4.57 
 -1.3 -0.6 0.6 
 WOLSKI Gabriel 3.93 4.09 4.03 
 -0.2 4.0 1.6 
 DULNIAK Sebastian x 3.85 3.79 
 -1.1 1.3 
 
 
Pchnięcie kulą M (10bój) 
 13:19 

 1 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.40      631 
 2 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 9.86      477 

 ROBAKOWSKI Dawid 11.61 11.11 12.40 

 WĘDZICHA Wiktor 9.17 9.86 x 

Pchnięcie kulą U20 (10bój) 
 13:19 

 1 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.29      563 
 2 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.48      277 

 KOSMOWSKI Szymon 11.29 11.01 11.01 

 WRONKA Kacper 5.61 5.96 6.48 

Pchnięcie kulą M U18 (10bój) 
 13:19 

 1 DUZIKOWSKI Maciej 10.11.2007 UKS Czwórka Białystok PD 11.46      574 
 2 PAROL Jakub 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.19      557 
 3 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.85  PB    537 
 4 BIELIŃSKI Mateusz 14.03.2007 MKS Junior Złocieniec ZP 10.57      520 
 5 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.54  PB    518 
 6 WOLSKI Jakub 14.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.36  PB    447 
 7 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 8.54  PB    398 
 8 BIENIECKI Stefan 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.53      398 
 9 BAGIŃSKI Bartłomiej 20.02.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 8.48      395 
 10 ŁADA Marek 17.06.2008 KS Czempion Warszawa MZ 8.16      376 
 11 KARASEK Aleksander 25.06.2008 SKS Feniks Siedlce MZ 8.08      371 
 12 STĘPKOWSKI Mateusz 07.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.01      367 
 13 PIMPICKI Ignacy 20.07.2008 KS Czempion Warszawa MZ 8.01  PB    367 
 14 ZEMBRZUSKI Antoni 22.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.74      351 

 DUZIKOWSKI Maciej 10.83 x 11.16 

 PAROL Jakub 11.14 10.98 11.19 

 SAMUL Jan 10.58 9.98 10.85 

 BIELIŃSKI Mateusz 10.19 10.57 10.07 

 HOROSZKO Rafał 9.27 10.54 x 

 WOLSKI Jakub 9.36 6.81 8.84 

 RZEPKA Szymon x 8.54 8.45 

 BIENIECKI Stefan 8.53 x 8.15 

 BAGIŃSKI Bartłomiej x x 8.48 

 ŁADA Marek x 7.39 8.16 

 KARASEK Aleksander 7.23 8.08 7.77 

 STĘPKOWSKI Mateusz 8.01 7.66 x 

 PIMPICKI Ignacy 8.01 x 7.42 



 ZEMBRZUSKI Antoni x 6.94 7.74 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) (5bój) 
 11:58 
 
 1 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.76  PB    592 
 2 RAFAŁOWICZ Rafał 06.02.2009 KS Warszawianka W-wa MZ 9.37  PB    448 
 3 BOSOWSKi Igor 19.05.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.32      445 
 4 BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK  25.06.2010 MKS Polonia Warszawa MZ 9.02  PB    427 
 5 TARNICKI Antoni 17.05.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.23      380 
 6 TARASIUK Hubert 12.02.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 7.60      343 
 7 KARDA Sebastian 09.10.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.01  PB    308 
 8 CHRAPEK Krzysztof 16.02.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.61  PB    284 
 9 PAROBCZYK Mikołaj 28.10.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.26      264 
 10 BEKIESZA Dawid 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 6.49      277 
 11 WOLSKI Gabriel 31.07.2012 KS Atleta Warszawa MZ 5.82      238 
 12 DULNIAK Sebastian 30.01.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.07      138 
 I II III 
 MĄCZYŃSKI Stanisław 11.27 11.34 11.76 

 RAFAŁOWICZ Rafał 8.56 8.88 9.37 

 BOSOWSKi Igor 9.26 9.32 8.98 

 BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK Jan 8.80 8.84 9.02 

 TARNICKI Antoni x 8.10 8.23 

 TARASIUK Hubert 7.60 x 6.85 

 KARDA Sebastian 7.01 6.55 x 

 CHRAPEK Krzysztof x 6.61 x 

 PAROBCZYK Mikołaj x x 6.26 

 BEKIESZA Dawid 6.49 5.80 6.43 

 WOLSKI Gabriel x 5.82 5.76 

 DULNIAK Sebastian 3.73 4.07 x 

Skok wzwyż M (10bój) 
 16:30 

 1 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.79      619 
 2 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 1.67      520 

Skok wzwyż M U20 (10bój) 
 16:30 

 1 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.85      670 
 2 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.40      317 

Skok wzwyż M U18 (10bój) 
 16:30 

 1 BAGIŃSKI Bartłomiej 20.02.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1.73      569 
 2 BIENIECKI Stefan 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.70      544 
 3 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.70      544 
 4 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.61      472 
 5 BIELIŃSKI Mateusz 14.03.2007 MKS Junior Złocieniec ZP 1.58      449 
 6 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 1.55      426 
 7 DUZIKOWSKI Maciej 10.11.2007 UKS Czwórka Białystok PD 1.52      404 
 7 PAROL Jakub 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.52      404 
 9 PIMPICKI Ignacy 20.07.2008 KS Czempion Warszawa MZ 1.52      404 
 10 ZEMBRZUSKI Antoni 22.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.49      381 
 11 ŁADA Marek 17.06.2008 KS Czempion Warszawa MZ 1.49      381 
 12 STĘPKOWSKI Mateusz 07.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.46      360 
 13 KARASEK Aleksander 25.06.2008 SKS Feniks Siedlce MZ 1.31      257 
 WOLSKI Jakub 14.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS      

Skok wzwyż M U16 (5bój) 
 14:30 
 1 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.91      723 
 2 BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK  25.06.2010 MKS Polonia Warszawa MZ 1.70      544 
 3 TARNICKI Antoni 17.05.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.61      472 
 4 BOSOWSKi Igor 19.05.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.49      381 
 5 CHRAPEK Krzysztof 16.02.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.49      381 
 6 WOLSKI Gabriel 31.07.2012 KS Atleta Warszawa MZ 1.46      360 
 7 BEKIESZA Dawid 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 1.46      360 
 8 TARASIUK Hubert 12.02.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 1.43      338 



 9 RAFAŁOWICZ Rafał 06.02.2009 KS Warszawianka W-wa MZ 1.34      276 
 10 KARDA Sebastian 09.10.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.31      257 
 11 DULNIAK Sebastian 30.01.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.28      237 
 12 PAROBCZYK Mikołaj 28.10.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.25      218 

1000 m M U16 (5bój) 
 Bieg 1/ 1   15:08 

 1 CHRAPEK Krzysztof 16.02.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:50.18      764 
 2 TARASIUK Hubert 12.02.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 2:51.31     YC 752 
 3 KARDA Sebastian 09.10.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:54.40  PB    720 
 4 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:55.38  PB    710 
 5 BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK  25.06.2010 MKS Polonia Warszawa MZ 2:57.07  PB    693 
 6 RAFAŁOWICZ Rafał 06.02.2009 KS Warszawianka W-wa MZ 3:10.25      567 
 7 BOSOWSKi Igor 19.05.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:11.72      554 
 8 PAROBCZYK Mikołaj 28.10.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:14.53      529 
 9 TARNICKI Antoni 17.05.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:22.17  PB    463 
 10 BEKIESZA Dawid 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 3:24.70  PB   YC 443 
 11 DULNIAK Sebastian 30.01.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:24.72      443 
 12 WOLSKI Gabriel 31.07.2012 KS Atleta Warszawa MZ 3:31.47      389 

400 m M (10bój) 
 Bieg 1/ 1   16:46 

 1 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 54.17      633 
 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      

400 m U20 (10bój) 
 Bieg 1/ 1 16:46 

 1 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 54.38  PB    624 
 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      

400 m M U18 (10bój) 
 Bieg 1/ 2   16:51 

 1 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 53.20      673 
 2 ŁADA Marek 17.06.2008 KS Czempion Warszawa MZ 54.83      606 
 3 KARASEK Aleksander 25.06.2008 SKS Feniks Siedlce MZ 55.74      569 
 4 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 57.12      516 
 5 PIMPICKI Ignacy 20.07.2008 KS Czempion Warszawa MZ 57.51      502 
 6 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 65.53 244 
 BIENIECKI Stefan 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      

 Bieg 2/ 2   16:55 

 1 BAGIŃSKI Bartłomiej 20.02.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 56.04      558 
 2 BIELIŃSKI Mateusz 14.03.2007 MKS Junior Złocieniec ZP 56.25      550 
 3 ZEMBRZUSKI Antoni 22.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 58.19      477 
 4 PAROL Jakub 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 61.79      354 
 5 DUZIKOWSKI Maciej 10.11.2007 UKS Czwórka Białystok PD 62.36      336 
 STĘPKOWSKI Mateusz 07.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      
 WOLSKI Jakub 14.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS      

 KOBIETY/WOMEN 
100 m pł K (7bój) 
 Bieg 1/ 1 +0.1 M/S 10:15 

 1 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 16.92      606 
 2 SZOSTAK Nikola 14.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 20.72      245 

100 m pł K U18 (7bój) 
 Bieg 1/ 2 -0.3 M/S 10:27 
 
 
 1 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.94  PB    850 
 2 DUSIEWICZ Hanna 02.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.12      826 
 3 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.96      719 
 4 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.96      719 
 5 DENEKA Hanna 27.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.12      700 
 6 NAWROCKA Zofia 28.11.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.46      659 
 7 ZIELIŃSKA Joanna 08.01.2008 UKS MTE Milanówek MZ 18.93      397 
 8 GRACZYK Antonina 03.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 19.16  SB    376 

 Bieg 2/ 2 -0.3 M/S 10:32 

 1 WARECKA Gabriela 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.02      839 
 2 SADKIEWICZ Julia 01.11.2007 WKS Wawel Kraków MA 15.17  PB    819 
 3 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 17.93      496 
 4 BRODOWSKA Nina 17.01.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 18.03      485 
 5 BABIAK Joanna 25.09.2007 KS Warszawianka W-wa MZ 18.05  PB    483 
 6 RAMA Pola 27.03.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 19.19  PB    373 
 7 KOMARNICKA Lena 12.06.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 21.05      221 

 

 

 



Skok wzwyż K (7bój) 
 12:57 

 1 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 1.50      621 
 2 SZOSTAK Nikola 14.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.29      399 

Skok wzwyż K U18 (7bój) 
 13:01 

 1 BRODOWSKA Nina 17.01.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.53      655 
 2 ZIELIŃSKA Joanna 08.01.2008 UKS MTE Milanówek MZ 1.47      588 
 3 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.44  PB    555 
 4 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.41      523 
 5 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.41      523 
 6 WARECKA Gabriela 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.41      523 
 7 NAWROCKA Zofia 28.11.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.41      523 
 8 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.41      523 
 9 RAMA Pola 27.03.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 1.38  PB    491 
 9 DUSIEWICZ Hanna 02.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.38  PB    491 
 11 SADKIEWICZ Julia 01.11.2007 WKS Wawel Kraków MA 1.35      460 
 12 KOMARNICKA Lena 12.06.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.29      399 
 13 GRACZYK Antonina 03.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.26      369 
 BABIAK Joanna 25.09.2007 KS Warszawianka W-wa MZ NM      
 DENEKA Hanna 27.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ NM      

Pchnięcie kulą K (7bój) 
 14:33 

 1 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 10.89      588 
 2 SZOSTAK Nikola 14.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.72      381 

 KATA Magdalena 10.38 10.56 10.89 

 SZOSTAK Nikola 7.72 7.45 7.71 

Pchnięcie kulą K U18 (7bój) 
 14:33 

 1 WARECKA Gabriela 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.44      558 
 2 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.37      554 
 3 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.22      479 
 4 ZIELIŃSKA Joanna 08.01.2008 UKS MTE Milanówek MZ 9.21      478 
 5 DUSIEWICZ Hanna 02.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.66      442 
 6 BABIAK Joanna 25.09.2007 KS Warszawianka W-wa MZ 8.51      432 
 7 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.48      430 
 8 KOMARNICKA Lena 12.06.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.41      426 
 9 GRACZYK Antonina 03.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.31      419 
 10 RAMA Pola 27.03.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 7.73      382 
 11 SADKIEWICZ Julia 01.11.2007 WKS Wawel Kraków MA 7.59      373 
 12 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.41      361 
 13 BRODOWSKA Nina 17.01.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.04      338 
 14 DENEKA Hanna 27.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.98      334 
 15 NAWROCKA Zofia 28.11.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.15      281 
 I II III 
 WARECKA Gabriela 10.25 10.44 x 

 BANY Adrianna 9.68 10.02 10.37 

 JAKUBIAK Paulina 9.22 8.71 x 

 ZIELIŃSKA Joanna 8.80 9.21 x 

 DUSIEWICZ Hanna 8.39 8.66 8.06 

 BABIAK Joanna 7.35 7.56 8.51 

 WARECKA Ewa 6.38 8.48 8.42 

 KOMARNICKA Lena 8.41 x 7.79 

 GRACZYK Antonina 8.31 8.31 7.38 

 RAMA Pola 6.80 6.23 7.73 

 SADKIEWICZ Julia 7.59 x 7.01 

 PAWLAK Adrianna 6.49 6.99 7.41 

 BRODOWSKA Nina 7.04 x 5.84 

 DENEKA Hanna 6.98 6.28 5.90 



 NAWROCKA Zofia 5.22 6.15 4.87 

200 m K (7bój) 
 Bieg 1/ 1 +1.9 M/S 15:25 

 1 SZOSTAK Nikola 14.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.63      582 
 2 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 29.36      528 

200 m K U18 (7bój) 
 Bieg 1/ 2 +1.9 M/S 15:25 

 1 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 25.86      809 
 2 DUSIEWICZ Hanna 02.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.90  PB    720 
 3 WARECKA Gabriela 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 27.22      694 
 4 SADKIEWICZ Julia 01.11.2007 WKS Wawel Kraków MA 27.40      679 
 5 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 28.44      597 
 6 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.63      582 
 7 DENEKA Hanna 27.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.06      550 
 8 GRACZYK Antonina 03.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 29.24      537 

 Bieg 2/ 2 +1.7 M/S 15:33 

 1 NAWROCKA Zofia 28.11.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.92  PB    637 
 2 RAMA Pola 27.03.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 28.43  PB    597 
 3 BRODOWSKA Nina 17.01.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.53      515 
 4 ZIELIŃSKA Joanna 08.01.2008 UKS MTE Milanówek MZ 30.43      452 
 5 BABIAK Joanna 25.09.2007 KS Warszawianka W-wa MZ 30.61  PB    440 
 6 KOMARNICKA Lena 12.06.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 31.23      400 
 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Dziesięciobój mężczyzn 
 FINAŁ 16:05 

 1 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 5244  PB    
 2 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 2815      
 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ DNF      

Dziesięciobój M U20 
 
 FINAŁ 16:05 

 1 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 3517      
 2 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 2990      

Dziesięciobój M U18 
 FINAŁ 16:05 

 1 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 5248      
 2 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 5041      
 3 BIELIŃSKI Mateusz 14.03.2007 MKS Junior Złocieniec ZP 4518      
 4 BAGIŃSKI Bartłomiej 20.02.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 4368      
 5 PIMPICKI Ignacy 20.07.2008 KS Czempion Warszawa MZ 3797      
 6 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 3518      
 7 PAROL Jakub 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 3512      
 8 ŁADA Marek 17.06.2008 KS Czempion Warszawa MZ 3506      
 9 DUZIKOWSKI Maciej 10.11.2007 UKS Czwórka Białystok PD 3362      
 WOLSKI Jakub 14.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ DNF      
 ZEMBRZUSKI Antoni 22.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ DNF      
 KARASEK Aleksander 25.06.2008 SKS Feniks Siedlce MZ DNF      
 BIENIECKI Stefan 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      
 STĘPKOWSKI Mateusz 07.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      

110 m pł M (10bój) 
 Bieg 1/ 1 +0.1 M/S 09:43 

 1 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 18.02  PB    522 
 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      

110 m pł U20 (10bój) 
 Bieg 1/ 1 +0.1 M/S 09:49 

 1 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 20.71      295 
 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      

110 m pł M U18 (10bój) 
 Bieg 1/ 2 +1.0 M/S 09:54 

 1 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.71  PB    885 
 2 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.40      802 
 3 BIELIŃSKI Mateusz 14.03.2007 MKS Junior Złocieniec ZP 17.85  PB    539 
 4 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 19.75      369 
 5 PIMPICKI Ignacy 20.07.2008 KS Czempion Warszawa MZ 20.93      279 
 STĘPKOWSKI Mateusz 07.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      
 KARASEK Aleksander 25.06.2008 SKS Feniks Siedlce MZ DNS      

  

 



Bieg 2/ 2 +1.4 M/S 09:54 

 1 PAROL Jakub 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 18.09      516 
 2 BAGIŃSKI Bartłomiej 20.02.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 18.29      497 
 3 ŁADA Marek 17.06.2008 KS Czempion Warszawa MZ 20.92      280 
 BIENIECKI Stefan 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      
 ZEMBRZUSKI Antoni 22.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS      
 DUZIKOWSKI Maciej 10.11.2007 UKS Czwórka Białystok PD DNF      

Rzut dyskiem M (10bój) 
 11:15 

 1 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 30.22      469 
 2 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 21.60      302 

 WĘDZICHA Wiktor x 30.22 x 

 ROBAKOWSKI Dawid 21.60 x x 

Rzut dyskiem U20 (10bój) 
 11:15 

 1 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 33.78      539 
 2 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.63      173 

 KOSMOWSKI Szymon 31.60 33.17 33.78 

 WRONKA Kacper 14.63 13.91 12.47 

Rzut dyskiem M U18 (10bój) 
 11:15 

 1 DUZIKOWSKI Maciej 10.11.2007 UKS Czwórka Białystok PD 35.57      575 
 2 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.23      430 
 3 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 25.22      371 
 4 BIELIŃSKI Mateusz 14.03.2007 MKS Junior Złocieniec ZP 23.88  PB    346 
 5 STĘPKOWSKI Mateusz 07.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 23.41      337 
 6 BIENIECKI Stefan 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 21.80      306 
 7 BAGIŃSKI Bartłomiej 20.02.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 21.45      299 
 8 PAROL Jakub 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 21.26      296 
 9 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 20.17      275 
 10 PIMPICKI Ignacy 20.07.2008 KS Czempion Warszawa MZ 17.81      231 
 11 ŁADA Marek 17.06.2008 KS Czempion Warszawa MZ 15.00      180 

 DUZIKOWSKI Maciej 35.57 32.85 x 

 HOROSZKO Rafał 28.23 x x 

 SAMUL Jan 23.16 24.76 25.22 

 BIELIŃSKI Mateusz 20.77 x 23.88 

 STĘPKOWSKI Mateusz 19.14 23.41 21.72 

 BIENIECKI Stefan 21.80 21.57 x 

 BAGIŃSKI Bartłomiej 19.81 21.32 21.45 

 PAROL Jakub 18.06 18.19 21.26 

 RZEPKA Szymon 20.17 20.06 x 

 PIMPICKI Ignacy x 17.81 x 

 ŁADA Marek x x 15.00 

Skok o tyczce M (10bój) 
 13:56 

 1 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 3.30      431 
 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ NM      

Skok o tyczce U20 (10bój) 
 12:30 

 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ NM      
 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ NM      

 

 



Skok o tyczce M U18 (10bój) 
 13:56 

 1 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 3.30      431 
 2 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.30  PB    431 
 3 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.90  =PB    333 
 4 BIENIECKI Stefan 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.80      309 
 5 BAGIŃSKI Bartłomiej 20.02.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 2.40      220 
 6 PIMPICKI Ignacy 20.07.2008 KS Czempion Warszawa MZ 2.40      220 
 7 BIELIŃSKI Mateusz 14.03.2007 MKS Junior Złocieniec ZP 2.20      179 
 8 PAROL Jakub 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.90      121 
 STĘPKOWSKI Mateusz 07.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ NM      
 ŁADA Marek 17.06.2008 KS Czempion Warszawa MZ NM      
 DUZIKOWSKI Maciej 10.11.2007 UKS Czwórka Białystok PD NM      

Rzut oszczepem M (10bój) 
 
 15:10 

 1 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 50.41      595 
 2 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 33.81      353 

 ROBAKOWSKI Dawid 45.94 50.41 X 

 WĘDZICHA Wiktor X 33.81 33.72 

Rzut oszczepem U20 (10bój) 
 15:10 

 1 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 43.84      498 
 2 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.77      226 

 KOSMOWSKI Szymon 41.97 43.84 42.16 

 WRONKA Kacper X X 24.77 

Rzut oszczepem M U18 (10bój) 
 15:10 

 1 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 38.89      426 
 2 DUZIKOWSKI Maciej 10.11.2007 UKS Czwórka Białystok PD 37.10      400 
 3 BIELIŃSKI Mateusz 14.03.2007 MKS Junior Złocieniec ZP 33.24      345 
 4 BIENIECKI Stefan 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 33.07      343 
 5 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 30.97      313 
 6 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.07      286 
 7 STĘPKOWSKI Mateusz 07.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 25.40      235 
 8 PAROL Jakub 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 24.12      217 
 9 PIMPICKI Ignacy 20.07.2008 KS Czempion Warszawa MZ 19.95      161 
 10 BAGIŃSKI Bartłomiej 20.02.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 19.39      153 
 ŁADA Marek 17.06.2008 KS Czempion Warszawa MZ NM      

 SAMUL Jan 38.89 36.60 37.28 

 DUZIKOWSKI Maciej X X 37.10 

 BIELIŃSKI Mateusz 29.33 X 33.24 

 BIENIECKI Stefan 30.07 33.07 X 

 RZEPKA Szymon 30.97 28.97 30.12 

 HOROSZKO Rafał 29.07 28.88 28.00 

 STĘPKOWSKI Mateusz 25.40 X 22.81 

 PAROL Jakub 24.12 21.14 X 

 PIMPICKI Ignacy 19.21 19.95 14.63 

 BAGIŃSKI Bartłomiej 18.52 18.37 19.39 

 ŁADA Marek X X X 

1500 m M (10bój) 
 Bieg 1/ 1 16:00 

 1 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 5:06.34      524 
 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      

 



1500 m U20 (10bój) 
 Bieg 1/ 1 16:00 

 1 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 4:55.35      587 
 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      

1500 m M U18 (10bój) 
 
 Bieg 1/ 1   16:00 

 1 PIMPICKI Ignacy 20.07.2008 KS Czempion Warszawa MZ 4:35.49      709 
 2 ŁADA Marek 17.06.2008 KS Czempion Warszawa MZ 4:35.52      709 
 3 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 4:47.95      631 
 4 BAGIŃSKI Bartłomiej 20.02.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 5:05.93      526 
 5 BIELIŃSKI Mateusz 14.03.2007 MKS Junior Złocieniec ZP 5:13.36      485 
 6 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 5:14.84      477 
 7 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 5:25.82      420 
 8 DUZIKOWSKI Maciej 10.11.2007 UKS Czwórka Białystok PD 5:45.85      325 
 9 PAROL Jakub 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 6:39.87      125 
 BIENIECKI Stefan 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      
 STĘPKOWSKI Mateusz 07.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      

 KOBIETY/WOMEN 
Pięciobój K U16 
 FINAŁ 15:25 

 1 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 2783      
 2 DŁUTOWSKA Anna 17.08.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 2354  PB    
 3 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 2322  PB    
 4 NOWOSIELSKA Laura 18.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 2014      
 5 GOLUCH Łucja 11.04.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 1963      
 6 MATEUSIAK Oliwia 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 1803      
 7 JEŻEWSKA Natalia 09.08.2012 UKS MTE Milanówek MZ 1673      
 8 DRABIK Julia 30.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 1479      
 9 UCHMAŃSKA Anna 28.09.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 1477      
 10 KOLENDA Zofia 29.03.2011 UKS MTE Milanówek MZ 1000      

Siedmiobój kobiet 
 FINAŁ 13:33 

 1 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 3390      
 2 SZOSTAK Nikola 14.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 2732      

Siedmiobój K U18 
 FINAŁ 13:33 

 1 WARECKA Gabriela 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 4170      
 2 DUSIEWICZ Hanna 02.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 4001      
 3 SADKIEWICZ Julia 01.11.2007 WKS Wawel Kraków MA 3950      
 4 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 3825      
 5 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 3619      
 6 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 3289      
 7 NAWROCKA Zofia 28.11.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 3261      
 8 ZIELIŃSKA Joanna 08.01.2008 UKS MTE Milanówek MZ 3121      
 9 BRODOWSKA Nina 17.01.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 2909      
 10 RAMA Pola 27.03.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 2821      
 11 GRACZYK Antonina 03.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 2713      
 12 KOMARNICKA Lena 12.06.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 2284      
 13 DENEKA Hanna 27.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 2283      
 14 BABIAK Joanna 25.09.2007 KS Warszawianka W-wa MZ 2192      
 15 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1794      

80 m pł K U16 (5bój) 
 Bieg 1/ 2 +0.9 M/S 10:09 

 1 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.05      858 
 2 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.66  PB    762 
 3 DRABIK Julia 30.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.10      431 
 4 JEŻEWSKA Natalia 09.08.2012 UKS MTE Milanówek MZ 16.51      279 
 UCHMAŃSKA Anna 28.09.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ DNF      

 Bieg 2/ 2 +0.7 M/S 10:13 

 1 DŁUTOWSKA Anna 17.08.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.46      793 
 2 MATEUSIAK Oliwia 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 14.39      518 
 3 NOWOSIELSKA Laura 18.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 14.50      504 
 4 GOLUCH Łucja 11.04.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 14.54      499 
 5 KOLENDA Zofia 29.03.2011 UKS MTE Milanówek MZ 16.61      269 
 
Skok wzwyż K U16 (5bój) 
 12:10 

 1 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.49  PB    610 
 2 NOWOSIELSKA Laura 18.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 1.40      512 
 3 GOLUCH Łucja 11.04.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 1.34      449 
 4 JEŻEWSKA Natalia 09.08.2012 UKS MTE Milanówek MZ 1.34  PB    449 
 5 UCHMAŃSKA Anna 28.09.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.34  =PB    449 
 6 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.31      419 



 7 MATEUSIAK Oliwia 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 1.25      359 
 8 DŁUTOWSKA Anna 17.08.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.19      302 
 9 DRABIK Julia 30.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.19      302 
 KOLENDA Zofia 29.03.2011 UKS MTE Milanówek MZ NM      

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) (5bój) 
 13:20 

 1 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.16  PB    410 
 2 GOLUCH Łucja 11.04.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 7.65      377 
 3 MATEUSIAK Oliwia 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 7.51      368 
 4 NOWOSIELSKA Laura 18.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 7.34      357 
 5 KOLENDA Zofia 29.03.2011 UKS MTE Milanówek MZ 6.79      322 
 6 UCHMAŃSKA Anna 28.09.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.77      320 
 7 DŁUTOWSKA Anna 17.08.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.55  PB    306 
 8 JEŻEWSKA Natalia 09.08.2012 UKS MTE Milanówek MZ 5.76      256 
 9 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.60      246 
 10 DRABIK Julia 30.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.31      228 

 KARYŚ Hanna 8.16 x 7.79 

 GOLUCH Łucja x 7.63 7.65 

 MATEUSIAK Oliwia 7.43 7.51 7.47 

 NOWOSIELSKA Laura 7.34 6.68 7.28 

 KOLENDA Zofia 6.79 6.13 6.59 

 UCHMAŃSKA Anna 5.69 6.77 6.01 

 DŁUTOWSKA Anna 5.48 6.28 6.55 

 JEŻEWSKA Natalia 5.72 5.76 5.72 

 BRODOWSKA Zuzanna 5.60 x 5.51 

 DRABIK Julia 5.03 5.31 5.25 

Skok w dal K U16 (5bój) 
 14:25 

 1 DŁUTOWSKA Anna 17.08.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.02      1.9 565 
 2 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.90      2.4 532 
 3 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.83      2.7 514 
 4 NOWOSIELSKA Laura 18.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 4.66      1.5 469 
 5 UCHMAŃSKA Anna 28.09.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.51  PB    1.4 431 
 6 GOLUCH Łucja 11.04.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 4.37  PB    0.1 396 
 7 JEŻEWSKA Natalia 09.08.2012 UKS MTE Milanówek MZ 4.12      1.7 336 
 8 MATEUSIAK Oliwia 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 3.92  PB    0.2 290 
 9 DRABIK Julia 30.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.50      3.7 200 
 10 KOLENDA Zofia 29.03.2011 UKS MTE Milanówek MZ 2.24      1.1 7 

 DŁUTOWSKA Anna x x 5.02 
 1.9 
 BRODOWSKA Zuzanna 4.90 4.74 4.63 
 2.4 1.9 3.4 
 KARYŚ Hanna X X 4.83 
 2.7 
 NOWOSIELSKA Laura 4.42 4.49 4.66 
 2.9 1.3 1.5 
 UCHMAŃSKA Anna 4.39 4.51 4.30 
 0.5 1.4 2.2 
 GOLUCH Łucja 4.37 X 3.00 
 0.1 3.1 
 JEŻEWSKA Natalia 4.07 4.12 3.54 
 1.2 1.7 2.3 
 MATEUSIAK Oliwia 3.92 3.20 X 
 0.2 2.2 
 DRABIK Julia 3.25 3.50 3.10 
 1.0 3.7 3.2 
 KOLENDA Zofia X X 2.24 
 1.1 
600 m K U16 (5bój) 
 Bieg 1/ 1   15:21 

 1 KOLENDA Zofia 29.03.2011 UKS MTE Milanówek MZ 1:57.20 402 
 2 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:57.91 391 
 3 DŁUTOWSKA Anna 17.08.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:58.10 388 
 4 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:59.71 363 



 5 JEŻEWSKA Natalia 09.08.2012 UKS MTE Milanówek MZ 2:00.35 353 
 6 DRABIK Julia 30.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:02.81 318 
 7 UCHMAŃSKA Anna 28.09.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:05.74 277 
 8 MATEUSIAK Oliwia 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 2:06.45 268 
 9 GOLUCH Łucja 11.04.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 2:08.51 242 
 10 NOWOSIELSKA Laura 18.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 2:14.49 172 

Skok w dal K (7bój) 
 10:45 

 1 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 4.65      0.9 466 
 2 SZOSTAK Nikola 14.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.38      1.9 398 

 KATA Magdalena 4.65 4.52 4.58 
 0.9 0.5 0.5 
 SZOSTAK Nikola 4.33 4.38 4.38 
 -0.1 1.9 1.2 
Skok w dal K U18 (7bój) 
 10:45 

 1 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.33  SB    1.2 651 
 2 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.00      0.9 559 
 3 WARECKA Gabriela 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.95      0.8 546 
 4 SADKIEWICZ Julia 01.11.2007 WKS Wawel Kraków MA 4.77      1.4 498 
 5 ZIELIŃSKA Joanna 08.01.2008 UKS MTE Milanówek MZ 4.63      -0.8 461 
 6 DUSIEWICZ Hanna 02.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.51  PB    1.2 431 
 7 RAMA Pola 27.03.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 4.46      -1.0 418 
 8 BRODOWSKA Nina 17.01.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.36      1.3 393 
 9 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.32  PB    -0.9 384 
 10 BABIAK Joanna 25.09.2007 KS Warszawianka W-wa MZ 4.11      2.2 333 
 11 NAWROCKA Zofia 28.11.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.10      0.8 331 
 12 GRACZYK Antonina 03.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.04      2.1 317 
 13 KOMARNICKA Lena 12.06.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.99      0.0 306 
 14 DENEKA Hanna 27.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.55  PB    1.7 210 
 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ NM      

 JAKUBIAK Paulina 5.02 5.33 5.15 
 1.3 1.2 -1.1 
 BANY Adrianna 4.54 4.76 5.00 
 1.3 1.4 0.9 
 WARECKA Gabriela 4.95 4.85 x 
 0.8 1.0 
 SADKIEWICZ Julia 4.37 4.77 4.67 
 -0.1 1.4 -0.4 
 ZIELIŃSKA Joanna 4.63 4.52 x 
 -0.8 2.8 
 DUSIEWICZ Hanna 4.30 4.51 x 
 1.5 1.2 
 RAMA Pola 4.45 4.35 4.46 
 0.7 -1.5 -1.0 
 BRODOWSKA Nina 4.14 4.36 4.28 
 0.1 1.3 -0.2 
 PAWLAK Adrianna 3.91 4.30 4.32 
 0.5 0.8 -0.9 
 BABIAK Joanna 4.11 4.07 4.09 
 2.2 1.6 -1.2 
 NAWROCKA Zofia 4.10 4.05 3.92 
 0.8 1.5 0.5 
 GRACZYK Antonina 3.93 3.93 4.04 
 -0.2 0.3 2.1 
 KOMARNICKA Lena 3.59 3.99 x 
 0.7 0.0 
 DENEKA Hanna 2.95 3.55 2.91 
 1.4 1.7 0.6 
 WARECKA Ewa x x x 

Rzut oszczepem K (7bój) 
 12:25 

 1 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 35.48      581 
 2 SZOSTAK Nikola 14.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 21.75      321 

 KATA Magdalena 34.59 35.48 x 

 SZOSTAK Nikola 20.83 19.52 21.75 

Rzut oszczepem K U18 (7bój) 
 12:25 

 1 WARECKA Gabriela 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 32.06      516 
 2 ZIELIŃSKA Joanna 08.01.2008 UKS MTE Milanówek MZ 27.04      421 



 3 DUSIEWICZ Hanna 02.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 25.53      392 
 4 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 23.00      345 
 5 KOMARNICKA Lena 12.06.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 22.78      341 
 6 GRACZYK Antonina 03.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 22.60      337 
 7 SADKIEWICZ Julia 01.11.2007 WKS Wawel Kraków MA 22.52      336 
 8 RAMA Pola 27.03.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 21.66      320 
 9 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 19.14      273 
 10 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.24      219 
 11 BRODOWSKA Nina 17.01.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.10      180 
 12 BABIAK Joanna 25.09.2007 KS Warszawianka W-wa MZ 13.42      168 
 13 NAWROCKA Zofia 28.11.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.84      157 
 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ NM      
 DENEKA Hanna 27.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ NM      

 WARECKA Gabriela 21.85 32.06 30.70 

 ZIELIŃSKA Joanna 27.04 x 25.09 

 DUSIEWICZ Hanna 18.84 20.07 25.53 

 WARECKA Ewa 18.35 23.00 x 

 KOMARNICKA Lena 22.78 20.06 x 

 GRACZYK Antonina 21.50 22.60 x 

 SADKIEWICZ Julia 22.52 18.24 14.83 

 RAMA Pola 19.57 19.84 21.66 

 PAWLAK Adrianna x 19.14 x 

 JAKUBIAK Paulina 15.97 16.24 16.18 

 BRODOWSKA Nina 11.75 12.65 14.10 

 BABIAK Joanna 12.70 11.70 13.42 

 NAWROCKA Zofia 12.84 10.58 11.73 

 DENEKA Hanna x x x 

 BANY Adrianna x x x 

800 m K (7bój) 
 Bieg 2/ 2 13:26 

 1 SZOSTAK Nikola 14.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:55.70      406 
 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU DNF      

800 m K U18 (7bój) 
 Bieg 1/ 2   13:12 

 1 NAWROCKA Zofia 28.11.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:31.60      673 
 2 DENEKA Hanna 27.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:47.55      489 
 3 GRACZYK Antonina 03.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:00.77      358 
 4 BRODOWSKA Nina 17.01.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 3:02.42      343 
 5 BABIAK Joanna 25.09.2007 KS Warszawianka W-wa MZ 3:03.17      336 
 6 RAMA Pola 27.03.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 3:14.82      240 
 7 KOMARNICKA Lena 12.06.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:21.50      191 
 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      

 Bieg 2/ 2   13:26 

 1 SADKIEWICZ Julia 01.11.2007 WKS Wawel Kraków MA 2:22.86      785 
 2 DUSIEWICZ Hanna 02.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:29.50      699 
 3 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:38.22      593 
 4 WARECKA Gabriela 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:47.13      494 
 5 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:51.74      446 
 6 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:03.14      337 
 7 ZIELIŃSKA Joanna 08.01.2008 UKS MTE Milanówek MZ 3:04.60      324 


